Pourtant, ce livre était bien parti pour devenir le
livre le plus populaire jamais produit par l'Église universelle de Dieu.

Ce programme d'hommage qui fut diffusé fin janvier 1986 marqua la première fois que Le mystère des siècles était proposé à
la télévision. Et il y a eu 107 000 demandes pour ce livre. Cent sept mille en une émission, en un programme du dimanche
matin, un programme religieux d'une demi-heure ! Beaucoup de gens voulaient connaître la vérité. Beaucoup de gens
voulaient connaître le mystère de Dieu, le mystère d'Israël et tous les autres mystères. Le mystère de l’homme, pourquoi nous